
Priekšmets 

Prasība atcelt lēmumu par prasītājas atlaišanu no darba un 
lēmumu, ar kuru ir noraidīts viņas lūgums sniegt palīdzību, 
atzīstot psiholoģisku vardarbību, kā arī prasība par zaudējumu 
atlīdzību 

Rezolutīvā daļa: 

1) atcelt Eiropas Parlamenta 2012. gada 19. janvāra lēmumu par 
akreditētās deputāta palīdzes CH darba līguma izbeigšanu; 

2) atcelt Eiropas Parlamenta 2012. gada 15. marta lēmumu, ar ko 
noraidīts CH 2011. gada 22. decembra lūgums sniegt palīdzību; 

3) Eiropas Parlamentam tiek piespriests izmaksāt CH summu EUR 
50 000 apmērā; 

4) Eiropas Parlaments sedz savus tiesāšanās izdevumus un atlīdzina 
CH tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 26, 26.1.2013, 73. lpp. 

Civildienesta tiesas (pirmā palāta) 2013. gada 12. decembra 
spriedums — Marenco/REA 

(Lieta F-135/12) ( 1 ) 

(Civildienests — Pagaidu darbinieks — Pieņemšana darbā — 
Uzaicinājums izteikt interesi REA/2011/TA/PO/AD 5 — 
Neiekļaušana rezerves sarakstā — Atlases procedūras 

tiesiskums — Atlases komitejas sastāva nemainīgums) 

(2014/C 39/53) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Claudia Marenco (Brisele, Beļģija) (pārstāvji — S. Rodri
gues, A. Blot un A. Tymen, advokāti) 

Atbildētāja: Pētniecības izpildaģentūra (REA) (pārstāvji — S. 
Payan-Lagrou, pārstāve, B. Wägenbaur, advokāts) 

Priekšmets 

Prasība atcelt lēmumu par prasītājas neiekļaušanu konkursa 
REA/2011/TA/PO/AD 5 rezerves sarakstā 

Rezolutīvā daļa: 

1) atcelt lēmumu, kas C. Marenco tika paziņots ar 2012. gada 12. 
marta vēstuli un kurā uzaicinājuma izteikt interesi REA/2011/ 
TA/PO/AD 5 atlases komiteja pēc atkārtotas izskatīšanas atteicās 
iekļaut C. Marenco vārdu atlases procedūras iznākumā sagatavo
tajā rezerves sarakstā; 

2) Pētniecības izpildaģentūra sedz savus un atlīdzina C. Marenco 
tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 26, 26.1.2013., 74. lpp. 

Civildienesta tiesas (pirmās palātas) 2013. gada 16. decembra 
rīkojums — CL/AEE 

(Lieta F-162/12) ( 1 ) 

(Civildienests — Pagaidu darbinieks — Slimības atvaļinājums 
— Atjaunošana darbā — Rūpības pienākums — Psiholoģiska 

vardarbība) 

(2014/C 39/54) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: CL (Brisele, Beļģija) (pārstāvji — S. Orlandi, J.-N. Louis 
un D. Abreu Caldas, avocats) 

Atbildētāja: Eiropas Vides aģentūra (AEE) (pārstāvji — O. Cornu, 
B. Wägenbaur, advokāts) 

Priekšmets 

Prasība atcelt lēmumu atjaunot prasītāju amatā pēc slimības 
atvaļinājuma pēc datuma, kurā viņš atbilstoši medicīniskajiem 
atzinumiem esot bijis spējīgs strādāt 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt; 

2) CL sedz savus tiesāšanās izdevumus un atlīdzina Eiropas Vides 
aģentūras tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 86, 23.3.2013., 30. lpp.

LV 8.2.2014. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 39/29


	Civildienesta tiesas (pirmā palāta) 2013. gada 12. decembra spriedums — Marenco /REA  (Lieta F-135/12)
	Civildienesta tiesas (pirmās palātas) 2013. gada 16. decembra rīkojums — CL/AEE  (Lieta F-162/12)

